[image: Краснопартизанский р-н-герб+вч]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04 августа 2023 года                              	          	                              № 315

[bookmark: _GoBack]Об обнародовании проекта решения Сельского
Совета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области «Об утверждении генерального плана Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»

  На основании статьи 44 Устава Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области, Сельский Совет  РЕШИЛ:

1. Обнародовать 04 августа 2023 года проект решение Сельского Совета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области «Об утверждении генерального плана Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области» в:
- здание магазина ИП «Трусова Т.В.» с. Рукополь, ул. Урожайная д. 1а  (по согласованию);
- здание сельского клуба с. Беленка ул. Колхозная, д. 65 (по согласованию);
- административное здание п. Петровский, ул. Центральная,  дом 26;
- административное здание с. Толстовка, ул. Новая, д. 12 а;
- административное здание с. Корнеевка, ул. Школьная,  дом 4;
- здание сельского клуба п. Дальний, ул. Коммунарная, д. 1 (по согласованию);
- здание сельского дома культуры с. Раздольное, ул. Советская, д. 34 (по согласованию);
- административное здание с. Милорадовка, ул. Чапаевская, д. 50;
-  здание  сельского дома культуры с. Головинщено, ул. Кутузова, д. 2 (по согласованию);
- здание сельского клуба  с. Непокоиха, ул. Советская, д. 42 (по согласованию);
- административное здание п. Чистопольский ул. Радищева, д. 20;
-  административное здание п. Октябрьский, ул. Новая, д. 2;
2. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: п. Петровский, ул.Центральная,  д. 26 (административное здание).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Секретарь Сельского Совета
Рукопольского
муниципального образования                                                    С.В. Шигаева

image1.jpeg